
                                                

                                            

Zarządzenie Nr 0050.205.2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  02 września  2013 r. 

 

                  uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczyciela   

                  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej, 

                  do zastępowania dyrektora tego Zespołu 

 
              Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z  2013 r., poz. 594 ) oraz art. 39 ust. 7 ustawy  
 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                 § 1 

 
Uchylić zarządzenie nr 0151/159/07 Wójta Gminy Nędza  z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie wyznaczenia  Pani mgr Ireny Gzuk, nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Zawadzie Książęcej, do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Zawadzie Książęcej w czasie jego nieobecności. 

 

    
                                                                         § 2 

Zarządzenie, o którym mowa w § 1 obowiązywało do dnia 31 sierpnia 2008 r. 

 


